АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИСТРАТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АУКЦИОННАЯ КОМИССИЯ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ПРОТОКОЛ

Заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок претендентов на
участие в аукционе открытого по составу участников и по форме подачи

предложений о цене имущества

08.11.2016 г. с. Калистратиха

Председатель аукционной комиссии: Н.С.Лаврова -  и.о. главы
администрации Калистратихинского сельсовета

Заместитель председателя аукционной комиссии: В.М Чернышенко - глава
Калистратихинского сельсовета

Члены комиссии:

Л.А. Пестова - депутат Совета депутатов Калистратихинского сельсовета
Э.М. Старцева - депутат Совета депутатов Калистратихинского сельсовета
А.С. Козлова - депутат Совета депутатов Калистратихинского сельсовета

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по
продаже муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Калистратихинский сельсовет Калманского
района Алтайского края согласно следующим лотам:

Лот № 1: автомобиль УАЗ-396254, г.в. 2006, г.н. Т 278 НН 22, спец.а/м,
двигатель-42 ИОН, идентификационный номер-ХТТ39625470482699, кузов
39620070103455, мощность-104 л.с., объем-2,9 л., цвет-мурена.

Считать начальной ценой продажи стоимости объекта, установленную
по результатам оценки рыночной стоимости автомобиля УАЗ-396254,

Начальная цена продажи: 53000,00 руб.
Сумма задатка: 5300,00 руб.
Шаг аукциона: 2650,00 руб.

2. Наименование участников аукциона.
На основании Протокола заседания комиссии по рассмотрению заявок
на участие в аукционе от 08.11.2016 года признаны участниками
аукциона следующие претенденты:
Митковский Алексей Алексеевич, ИНН 224300245368, проживающий
по адресу с. Калистратиха, ул. 70 лет Октября, дом 18 кв. 2 (далее -
Участник №1) -  явка обеспечена.
Евдокимов Павел Владимирович, ИНН 222105068400, проживающий
по адресу с. Барнаул, ул. Эм. Алексеевой, дом 45, кв. 22 (далее -
Участник №2) -  явка обеспечена.
Калинин Сергей Юрьевич, ИНН 7707083893, проживающего по адресу
г. Барнаул, ул. Папанинцев дом 121а,  кв. 68 (далее -  Участник №3) -
явка обеспечена.

3. Ход проведения аукциона.

В ходе проведения аукциона по ЛОТУ №1:

Участник №1 поддержал начальную цену продажи ЛО ТА №1 в сумме 53000
(пятьдесят три тысячи) руб. 00 коп.

Участник №2 поддержал начальную цену продажи ЛОТА №1 в сумме 53000
(пятьдесят три тысячи) руб. 00 коп.

Участник №3 поддержал начальную цену продажи ЛОТА №1 в сумме 53000
(пятьдесят три тысячи) руб. 00 коп.

Первый шаг аукциона -  2650 (две тысячи шестьсот пятьдесят) руб. 00 коп.

Участник №1 поддержал шаг аукциона.

Участник №2 поддержал шаг аукциона.

Участник №3 поддержал шаг аукциона.

1) Со второго по сорок третий шаг аукциона -

Участник №1 поддержал шаг аукциона.

Участник №2 поддержал шаг аукциона.

Участник №3 поддержал шаг аукциона.

2) Сорок четвертый шаг аукциона.

Участник №1 не поддержал шаг аукциона.

Участник №2 поддержал шаг аукциона.

Участник №3 не поддержал шаг аукциона.

4. Решение комиссии:
4.1. Победителем аукциона по ЛОТУ №1 признан Участник №2

Евдокимов Павел Владимирович, предложивший набольшую цену в
размере 169600 рублей (ста шестидесяти девяти тысяч шестиста
рублей) 00 коп. (далее -  Победитель)

4.2. Задаток в размере 5300 (пяти тысяч трехсот) руб. 00 коп., внесенный
Победителем до начала аукциона засчитывается в счет оплаты
ЛОТА №1.

4.3. Задаток в размере в размере 5300 (пяти тысяч трехсот) руб. 00 коп.,
внесенный Участником №1, Участником №3 подлежит возврату в
течение 3 (трех) рабочих дней с момента подписания настоящего
протокола.

4.4. Победителю предложено подписать договор аренды по истечении
10 (десяти) рабочих дней со дня подписания настоящего протокола.

4.5. В случае уклонения Победителя от заключения договора купли-
продажи муниципального имущества администрация
Калистратихинского сельсовета Калманского района Алтайского
края (Комиссия) вправе включить сведения о победителе аукциона,
уклонившегося от заключения договора в реестр недобросовестных
участников аукциона.

4.6. Настоящий протокол составлен в 4 (четырех) экземплярах
(Продавцу, Победителю, Участнику №1, Участнику №3), имеющих
одинаковую юридическую силу.

Председатель комиссии Н.С.Лаврова

Зам. председателя комиссии В.М.Чернышенко

Члены комиссии Е.С. Козлова

Э.М. Старцева

Л.А. Пестова